
UCHWAŁA  NR  LX/408/2006
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU

z dnia  22 sierpnia 2006 r.

 w sprawie uchwalenia statutu Urzędu Miejskiego w Kamieńsku

            Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm.: Dz. U. z 
2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806; Dz.U.  z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568;  Dz. U. 
z  2004  r.  Nr  116,  poz.1203,  Dz.  U.  z  2005  r.  Nr  172,  poz.  1441;   Dz.  U. 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128) w związku z art. 238 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104; zm.: Nr 169, poz. 
1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319 )
uchwala się,   co następuje : 

    
§  1.  Uchwala się Statut Urzędu Miejskiego w Kamieńsku w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do uchwały.

         §  2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska.

         § 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.


